
年末年始の営業日・営業時間のお知らせ
年末年始の営業日・営業時間につきまして、以下の通りご案内申し上げます。
※営業時間が一部変更となる場合がございます。最新情報をご確認ください。

店舗名
12/26

(土)

12/27

(日)

12/28

(月)

12/29

(火)

12/30

(水)

12/31

(木)

1/1

(金)

1/2

(土)

1/3

(日)

1/4

(月)

1/5

(火)

1/6

(水)

リンコス　 休業
10:00～

20:00

10:00～

20:00

水信フルーツパーラー
11:00～

17:00

11:00～

17:00
※完全予約制

11:00～

17:00

11:00～

17:00

JEAN FRANCOIS 休業

Fish & Sour UOKIN Diner

ローソン

M.SLASH 通常営業

三井のリハウス　

博多天ぷら　たかお
11:00～

15:00

きじま 休業
12:00～

21:00

11:00～

21:00

スターバックスコーヒー
8:00～

22:00

9:00～

18:00
休業

9:00～

18:00

9:00～

18:00

DOURAKU　CORRIDA

中国料理 盤古殿 TERRACE
11:00～

21:00

ビルボードライブ横浜

BankART KAIKO

BALANCE FLOWER SHOP
10:00～

17:00

11:00～

18:00
※～1/10まで

ジンボリー インターナショナル プリスクール＆ アフタースクール

Dance Base Yokohama

ニサンカイ 通常営業

通常営業 休業

通常営業 休業

通常営業

通常営業 休業 通常営業

休業 通常営業

休業

通常営業 通常営業

休業

通常営業 通常営業

通常営業 通常営業

通常営業 通常営業

通常営業 休業 通常営業

通常営業

通常営業 休業

通常営業 休業

通常営業 休業 通常営業

通常営業 通常営業

通常営業 通常営業

通常営業 通常営業


