

年末年始の営業日・営業時間のお知らせ

年末年始の営業日・営業時間につきまして、以下の通りご案内申し上げます。 ※営業時間が一部変更となる場合がございます。最新情報をご確認ください。

店舗名	12/26 (土)	12/27 (日)	12/28 (月)	12/29 (火)	12/30 (水)	12/31 (木)	1/1 (金)	1/2 (±)	1/3 (日)	1/4 (月)	1/5 (火)	1/6 (水)
גבלע	通常営業						休業	10:00~ 10:00~ 20:00			通常営業	
水信フルーツパーラー	通常営業					11:00~ 17:00	11:00~ 17:00 ※完全予約制	11:00~ 17:00	11:00~ 17:00	通常営業		
JEAN FRANCOIS	通常営業						休業			通常営業		
Fish & Sour UOKIN Diner	通常営業					付	k業	通常営業				
ローソン	通常営業											
M.SLASH	通常営業						休業					通常営業
三井のリハウス	ì	通常営業		休業								
博多天ぷら たかお		通常	営業		11:00~ 15:00	休業					通常営業	
きじま	通常営業					休業	12:00~ 21:00	11:00~ 21:00		通常営業		
スターバックスコーヒー	通常営業				8:00~ 22:00	9:00~ 18:00	休業	9:00~ 18:00	9:00~ 18:00		通常営業	
DOURAKU CORRIDA	通常営業					(A	休業 通常営業					
中国料理 盤古殿 TERRACE	通常営業					11:00~ 21:00		通常営業				
ビルボードライブ横浜	通常営業						休業					
BankART KAIKO	通常営	 業		休業								
BALANCE FLOWER SHOP	通常営業					10:00~ 17:00		休業				11:00~ 18:00 ※~1/10まで
ジンボリー インターナショナル プリスクール& アフタースクール	通常営業					休業	休業 通常営					
Dance Base Yokohama	休業										通常営業	
ニサンカイ	通常営業											